30. etagin
I. Pe un an 20 cor., pe şase
lun i 10 cor., pe tre i lu n i 5 cor.
Cu dusu l acasă : Pe a n an 24
cor., pe şase lu n i 12 cor., pe
tr e i lu n i 6 oor. — Un esem -1
p la r 10 bani. — A tâ t abona
m entele , oât şi in se rţiun ile
su n t a se p lă ti îna in te .

Braşov. Harţi-Miercari 4 (17) Iunie. 1908.

Marele cortegiu jubilar în Viena.
. Ceeâ ce s’a petrecut Vineri pe

bulevardele vechiului oraş împărătesc
de lângă Dunăre a fost ceva impui-
tor, ceva grandios, ceva ce numai
Viena poate să presteze, ce numai în
capitala aceasta a imperiului poliglot
austriac se poate vedea.

Admiraţia mea pentru patrioţii con
ducători ai ziarului „Gazeta Transil
vaniei“. Trăiască regatul ungar, care
în folosul său şi al reputaţiei de stat
civilizator trebue să dorească înfrăţi
rea între Maghiari şi ne maghiari.

Trăiască „Gazeta Transilvaniei“.
A. Cantacuzino.

Bucureşti, 1 (14) Iunie 1908. —
JDr. Aurel Mureşianu Braşov. Salve!
Ca vechiu colaborator al „ Gazetei“ şi
discipol al veneratului tău părinte
lacob Mureşianu, îţi trimit tributul de
admiraţiune pentru apostolatul tău,
pe lângă care gazetăria noastră este
un sport de plăcere. Mulţi ani îna
inte !!

Alexandru Ciur cu